
               ПРОЕКТ                       

  

 

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ №  
(двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 

                               

від   

 

 

 

Про внесення змін до  

районного бюджету на 2018 рік 

 

 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,72,78 

Бюджетного кодексу України, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 22.12.2017 №544 „Про 

районний бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями, внесеними 

рішеннями районної ради від 14.03.2018 № 585 „Про внесення змін до 

районного бюджету на 2018 рік”, від 01.06.2018 № 633 „Про внесення змін до 

районного бюджету на 2018 рік”, від 03.08.2018 № 673 „Про внесення змін до 

районного бюджету на 2018”, від 19.10.2018 № 713 „Про внесення змін до 

районного бюджету на 2018”, а саме: 
 

2.1. В підпункті 1.1 пункту 1 цифри „523 794 570,69 грн.”, „518 646 796,69 

грн.”,  5 147 774,00 грн.” та „3 722 545,00 грн.” замінити відповідно цифрами 

„525 579 309,26 грн.”, „519 270 605,26 грн.”,  6 308 704,00 грн.” та „3 752 175,00 

грн.”. 

 

2.2. В підпункті 1.2 пункту 1 цифри „555 842 241,19 грн.”, „534 623 547,01 

грн.” та „21 218 694,18  грн.” замінити відповідно цифрами „557 626 979,76 

грн.”, „535 802 661,10 грн.” та „21 824 318,66  грн.”. 

 

2.3. Підпункт 1.3 пункту 1 викласти у такій редакції: „1.3. Установити в 

цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 16 532 055,84 грн.     

(додаток 2), з них: 



- 2 - 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 31 960 787,50 грн. 

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 

районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного 

бюджету – 25 380 749,00 грн., залишку коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевому бюджету – 5 399 972,00 грн., залишку коштів медичної 

субвенції з державного бюджету місцевому бюджету -  1 180 066,50 грн.;  

 

- профіцит загального фонду районного бюджету у сумі 15 428 731,66 

грн., напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в т.ч. за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету у сумі     

8 621 010,00 грн.”. 

 

2.4. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти у редакції: „1.4. Установити дефіцит 

спеціального фонду районного бюджету у сумі 15 515 614,66 грн. (додаток 2), 

джерелами покриття якого визначити: 
 

-  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 15 428 731,66 грн., в т.ч. 8 621 010,00 грн. за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів загального фонду 

районного бюджету; 

- використання залишків коштів спеціального фонду районного бюджету 

станом на 01.01.18 у сумі 86 883,00 грн., в тому числі залишку коштів 

надходжень від відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва – 86 883,00 грн.”. 

 

2.5. В пункті 3 цифри „534 623 547,01 грн.” та „21 218 694,18 грн.” 

замінити відповідно цифрами „535  802 661,10 грн.” та „21 824318,66 грн.”. 

 

2.6. В пункті 8 цифру „30 360 544,33 грн.” замінити цифрою  

„30 921 059,36 грн.”. 

 

3. Додатки № 1, 1.1, 1.2, 2, 3, 4, 4.1, 5 викласти в новій редакції. 

 

  

 

Голова районної ради С.Г.Крутій 

 

Розробник проекту рішення: 

Управління фінансів РДА 

Відповідальний виконавець:  

Начальник управління фінансів РДА 

Ходоровська Н.В.  

42-47-14 


